トトラランンススロロシシアアエエーージジェェンンシシーージジャャパパンン株株式式会会社社
〒104-6233 東京都中央区晴海 1 丁目 8 番 12 号 晴海ﾄﾘﾄﾝｽｸｴｱ Z 棟 33F

TEL: 03-3532-0362  FAX: 03-3532-1181

2023年 8月吉日

お客様各位

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

FESCO Transportation Group日本総代理店

ウラジオストク鉄道駅接続線路増設のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当社輸送サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

FESCO はロシア鉄道と共同でウラジオストク鉄道駅とウラジオストク商業港(VMTP)を結ぶ線路

を増設するプロジェ クトを開始いたしました。現在１カ所のみとなっている VMTP からウラジオ

ストク駅に向かうゲートを追加するほか、ウラジオストク駅の線路も改築する予定です。これによ

り、VMTP におけるコンテナ列車の処理能力が 40％向上する見込みとなります。

https://www.fesco.ru/ru/press-center/news/fesco-i-rzhd-uvelichat-propusknuyu-sposobnost-vmtp

-dlya-konteynernykh-poezdov-na-40/

お客様におかれましては何卒引き続きお引き立てのほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

ご不明な点につきましては当社営業部までお問い合わせください。

営業部 Tel: 03-3532-0362